ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

Về việc triển khai thực hiện

Kế hoạch Thăm, chúc Tết

Nguyên đán Giáp Thìn 2024

Ia H’Drai, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

 - Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Kế hoạch số 178/KH-UBND ngày 18/01/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum Kế hoạch Thăm, chúc Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh; Kế hoạch số 134-KH/HU ngày 16/01/2024 của Huyện ủy Ia

H’Drai Kế hoạch thăm, chúc Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024; Ủy ban nhân dân

huyện có ý kiến như sau:

1. Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện và Ủy ban nhân dân các xã căn cứ

chức năng, nhiệm vụ được giao:

Các Phòng, ban ngành liên quan, Ủy ban nhân dân các xã chủ động nghiên

cứu, triển khai thực hiện theo đúng chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh, Huyện ủy về

kế hoạch thăm, chúc tết các đơn vị, cá nhân theo các Kế hoạch số 178/KH-UBND

ngày 18/01/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum và Kế hoạch số 134-KH/HU

ngày 16/01/2024 của Huyện ủy nêu trên (có gửi kèm).

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện:

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan nghiên cứu tham mưu Ủy ban

nhân dân huyện triển khai thực hiện Kế hoạch Thăm, chúc Tết Nguyên đán Giáp

Thìn 2024 đảm bảo theo quy định và phù hợp với tình hình thực tế tại địa phương.

- Trên cơ sở kinh phí đã được bố trí trong dự toán ngân sách giao đầu năm

2024, chủ động phối hợp với Phòng Tài chính-Kế hoạch trong công tác thẩm định,

chuẩn bị tiền, quà cho các đối tượng đảm bảo phù hợp theo quy định, thiết thực,

trang trọng, tiết kiệm và thực hiện thanh, quyết toán theo đúng quy định. Kịp thời

báo cáo khó khăn, vướng mắc về Ủy ban nhân dân huyện để biết, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

2

		2024-01-24T13:38:36+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-01-24T16:52:19+0700

		2024-01-24T16:52:19+0700

		2024-01-24T16:52:19+0700

		2024-01-24T16:52:19+0700